

LFP Holding ApS
Østre Stationsvej 41 N, 5000 Odense C

CVR-nr. 27 72 29 54

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Frede Erling Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LFP Holding ApS Østre Stationsvej 41 N 5000 Odense C
	CVR-nr.: 27 72 29 54
	Stiftet: 27. april 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Frede Erling Pedersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.028 kr. mod -29.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.006 kr. mod 199.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårts afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-16.028	-29.503
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	183.733	129.288
Andre finansielle indtægter	127.287	119.722
Øvrige finansielle omkostninger	-3.160	-618
Resultat før skat	291.832	218.889
1 Skat af årets resultat	-23.826	-19.800
Årets resultat	268.006	199.089
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.733	129.288
Udbytte for regnskabsåret	600.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-845.727	-35.999
Disponeret i alt	268.006	199.089

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.283.581	1.169.848
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	200.000
Andre tilgodehavender	2.405.782	2.439.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.889.363</u>	<u>3.809.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.889.363</u>	<u>3.809.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	147.012	122.339
Andre tilgodehavender	112.883	50.603
Tilgodehavender i alt	<u>259.895</u>	<u>172.942</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.515.887	599.793
Værdipapirer i alt	<u>1.515.887</u>	<u>599.793</u>
Likvide beholdninger	195.278	1.528.398
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.971.060</u>	<u>2.301.133</u>
Aktiver i alt	<u>5.860.423</u>	<u>6.110.964</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	173.280	173.280
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	629.814	516.081
Overført resultat	4.432.540	5.278.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	105.800
Egenkapital i alt	5.835.634	6.073.427
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	256	256
3 Selskabsskat	16.626	29.780
Anden gæld	7.907	7.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.789	37.537
Gældsforpligtelser i alt	24.789	37.537
Passiver i alt	5.860.423	6.110.964
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	173.280	516.081	5.278.267	105.800	6.073.428
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	113.733	-845.727	600.000	-131.994
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
	173.280	629.814	4.432.540	600.000	5.835.634

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.826	19.800	
	23.826	19.800	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2017	653.767	653.767	
Kostpris 30. september 2018	653.767	653.767	
Opskrivninger 1. oktober 2017	516.081	386.793	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.733	129.288	
Udbytte	-70.000	0	
Opskrivninger 30. september 2018	629.814	516.081	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.283.581	1.169.848	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	50 %	2.567.161	367.467
3. Selskabsskat			
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2017		29.780	21.422
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		-29.980	558
Beregnet selskabsskat for indeværende år		23.826	19.800
Betalt acontoskat for indeværende år		-7.000	-12.000
		16.626	29.780

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS' mellemværende med Realkredit Danmark. Gælden udgør pr. 30. september 2018 5.840 t.kr.